notaire, le 29 juin 2005, sous le numéro 378 de ses minutes portant sur des autorisations mutuelles

d’occupation et d’entretien des sentiers situés sur l’immeuble communément appelé le Boisé des

Compagnons-de-Cartier et plus amplement décrit comme étant le lot numéro DEUX MILLIONS SIX CENT

SOIXANTE-DEUX MILLE CINQUANTE-HUIT (2 662 058), du Cadastre du Québec, circonscription foncière de

Québec. .

ATTENDU QUE la cession prochaine de cet immeuble en faveur du Centre de services scolaire des

Découvreurs;

ATTENDU QUE la Ville de Québec a été avisé de la cession de la Commission de la capitale nationale du

[...]

Côté, notaire, le 29 juin 2005, sous le numéro 378 de ses minutes portant sur des autorisations mutuelles
d’occupation et d’entretien des sentiers situés sur l’immeuble communément appelé le Boisé des
Compagnons-de-Cartier et plus amplement décrit comme étant le lot numéro DEUX MILLIONS SIX
CENT SOIXANTE-DEUX MILLE CINQUANTE-HUIT (2 662 058), du Cadastre du Québec, circonscription
foncière de Québec.

ATTENDU QUE la cession prochaine de cet immeuble en faveur du Centre de services scolaire des
Découvreurs;

ATTENDU QUE la Ville de Québec a été avisé de la cession de la Commission de la capitale nationale